

【アレルギー表記欠落に関するお詫びとお知らせ】

弊社が販売した商品におきまして、
アレルギー表記が欠落していることが
判明いたしました。

■判明日 2024年3月26日

■アレルギー表記の欠落 特定原材料「卵」

■商品名 タレメンチカツ

■販売店舗 田子重全14店舗

■発生理由 2021年12月15日原料メーカーから
成分表示の変更を通知されたが、
商品プリンターシールにデータ反映
できていなかったため（原料肉の一部に
卵を使用する変更が行われた）

当該品は欠落したアレルギー表記を
訂正いたしました。

今後このような事が起こらないよう、
再発防止に努めて参ります。

お客様には大変なご迷惑をお掛け
しましたことを深くお詫び申し上げます。

株式会社 田子重

掲示期限:2024年4月20日